PORTWEST

FC11 - Portwest Compositelite Thor Bot

S3

Koleksiyon: CompositeLite Work
Seri: Ayak Korumasi

Ust Malzeme: islenmis Deri

Dis Malzeme: PU/TPU &
Koli: 10 Mpositelita

Uriin Bilgileri
%100 metalsiz olan bu S3 botumuz istiin kaliteli deriden imal edilmigtir.
PU/TPU tabani ile ¢ok dayaniklhidir.

CompositeLite Work
Ust kalite tasarimi ile sik ve dayamikh koruma sunar. Metalsiz bilesimi
sayesinde hafif ama ayni zamanda ¢ok dayaniklidir.

Ayak Korumasi
Yenilik, tasarim, siklik ve kalite bilesenleri Portwest ayak koruma
koleksiyonunu tanimlar.

Ozellikler
Standartlar
EN ISO 20345: 2011 S3 - Ekstra konforlu dolgulu yakalar

- Arka cekme aparati ile kolay giyilir

- Ekstra koruma saglayan Komposit burun yapisi

- Batmalara kars1 kompozit ara taban.

- Anti-statik ayakkabi

- Su direncli st yapist ile kuru kalin

- CE Sertifikalh

- UKCA isaretli

- Enerji emici topuk yapisi

- Seramik ve ¢elik yluizeylerde kayma direncli 6zel taban

- Yag ve akaryakit direncli taban
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PORTWEST

FC11 - Portwest Compositelite Thor Bot S3
Madde Numarasi: 6403400000

Test Merkezi

Intertek Italia S.p.A.  (Bagimsiz Kurulus No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Sertifika No.: LECFI00378315

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Bagimsiz Kurulus No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Sertifika No.: LECFI00384420

Carton Dimensions/Weight

Item

FC11BKR38
FC11BKR39
FC11BKR40
FC11BKR41
FC11BKR42
FC11BKR43
FC11BKR44
FC11BKR45
FC11BKR46
FC11BKR47
FC11BKR48

Colour

Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah

Weight(Kg)
1.3200
1.3380
1.3950
1.3800
1.5320
1.5300
1.6600
1.5800
1.6600
1.6600
1.8400

Cubic(m?)
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1027
0.1289
0.1289
0.1289
0.1289
0.1289
0.1289

EAN13

5036108199617
5036108199624
5036108199631
5036108199648
5036108199655
5036108199662
5036108199679
5036108199686
5036108199693
5036108199709
5036108199716

GTIN/DUN14

25036108686050
25036108686067
25036108686074
25036108686081
25036108686098
25036108686104
25036108686111
25036108686128
25036108686135
25036108686142
25036108686159




